[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29 декабря 2012 г.                     п. ФИРОВО                                 №_156_

О внесении изменений и дополнений в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Фировский район» на 2010-2012 годы» (с изменениями и дополнениями)
На основании постановления Правительства Тверской области от 27 апреля 2012 года N 207-пп « О распределении субсидий из областного фонда софинансирования расходов на реализацию расходных обязательств муниципальных образований Тверской области по поддержке редакций районных и городских газет в 2012 году»
Администрация Фировского района постановляет:

1. Внести следующие изменения и дополнения в ведомственную целевую программу «Поддержка и развитие печатных средств массовой информации в муниципальном образовании «Фировский район» на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением Администрации Фировского района от 11.05.2010 года №48, в редакции постановлений от 18.05.2011 года № 59, от 29.12.2011 № 172 (далее – Программа):

1) в паспорте Программы:

- строку «Объемы и источники финансирования по Программе» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования составляет 5.196 тыс. руб.:

2010 г. – 1.643 тыс. руб.

2011 г. – 1.739 тыс. руб.

2012 г. – 1.814 тыс. руб.

в том числе за счет средств местного бюджета 3.043 тыс. руб.:

2010 г. – 1.125 тыс. руб.

2011 г. – 1.083 тыс. руб.

2012 г. – 835 тыс. руб.

в том числе за счет средств областного бюджета 2.153 тыс. руб.:

2010 г. – 518,0 тыс. руб.

2011 г. - 656 тыс. руб.

2012 г. – 979 тыс. руб.»
2) раздел 4 текстовой части Программы «Объем ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем требуемых ресурсов  на 2010-2012 годы составляет 5.196 тыс. рублей, в том числе:

	Код бюджетной классификации
	2010 год

(тыс. руб.)
	2011 год
(тыс. руб.)
	2012 год
(тыс. руб.)
	Итого

	08 04
	1.643

	1.643

	12 04

	1.739
	1.814
	3.553

	Итого

	5.196

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района

Ю.В. Воробьев